
Class. Società Sq Totali Penn. Piazz.Sing,Prove Pen.Sing,Prove Peso Tot.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

APSD Nuova Lloyd (Colmic)
ASD Pescatori Albiatesi (Maver)
ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)
ASD Cannisti Cesanesi (Milo)
S.P.S. Traghetto (Hydra)
ASD Lambro e Bareggia (Maver Allianz)
ASD A.S.P.A. Arcoresi (Colmic)
ASD Cannisti Cesanesi (Milo)
ASD I Gattoni (Milo)
ASD I Gattoni (Milo)
A.S.D. Amo e Lenza (Colmic)
ASD Pescatori Albiatesi (Maver)
A.S.D. Amo e Lenza (Colmic)
ASD Pescatori Albiatesi (Maver)
ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)
ASD G.S. La Pescosa Seregno (Hydra)
A.S.D. Amo e Lenza (Colmic)
ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

(A)
(C)
(B)
(B)
(A)
(B)
(A)
(A)
(A)
(B)
(C)
(A)
(A)
(B)
(A)
(A)
(B)
(C)

18,0
24,0
26,0
31,0
33,0
33,0
34,0
35,0
36,5
37,0
38,0
40,0
40,5
40,5
41,0
45,0
45,0
48,0

14,0-  4,0
17,0-  7,0
10,0- 16,0
20,0- 11,0
22,0- 11,0
14,0- 19,0
14,0- 20,0
13,0- 22,0
21,0- 15,5
15,0- 22,0
13,0- 25,0
14,0- 26,0
28,0- 12,5
19,0- 21,5
21,0- 20,0
18,0- 27,0
22,0- 23,0
22,0- 26,0

1  3  5  51  1  1  11  4  4  81  1  2  31  2  2  52  4  5  52  4  6  81  1  4  52  6  7  71  2  4  42  3  4  52  2  6  92  3  4  52  3  7  82  3  4  45  5  5  71  5  7  82  2½ 4  73  4  4  43  3  8  81  1  2  92  6  7 101  1  3  93  5  8 103  7  8 102  2½ 4  43  5  5  63  3½ 7  82  5  6  82  4  5  91  2  7  83  7  8  91  6  7  82  4  8  93  3  6 105  6  7  8

13.660
13.840
13.025
15.270
11.980
10.195
8.930

11.165
8.635

10.315
11.090
10.080
11.240
9.320
8.655
8.885
8.170
7.475

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 03-07-2016
Società Organizzatrice Gattoni

Manifestazione Campionato Provinciale di Società 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Spada Michele

Giudice di Gara
Ingrosso Alberto

Ora
09:17:24



Class. Società Sq Totali Penn. Piazz.Sing,Prove Pen.Sing,Prove Peso Tot.
19
20
21
22
23
24
25
26
27

APSD Nuova Lloyd (Colmic)
ASD Lambro e Bareggia (Maver Allianz)
ASD I Gattoni (Milo)
ASD Cannisti Muggiò (Tubertini)
ASD G.S. Amici Per La Pesca (Maver)
ASD Naz. VVF sez. pesca (Alcedo Tubertini)
ASD I Gattoni (Milo)
S.P.S. Beveratese
A.S.D.P. Ansperto (Costr. Ardemagni)

(B)
(A)
(C)
(A)
(A)
(A)
(D)
(A)
(A)

49,5
49,5
51,0
51,0
54,0
56,0
59,0
66,0
72,0

29,5- 20,0
26,0- 23,5
25,0- 26,0
25,0- 26,0
31,0- 23,0
25,0- 31,0
26,0- 33,0
36,0- 30,0
35,0- 37,0

6  7  7½ 91  3  7  93  4  9 103½ 4  6 102  5  8 103  6  8  93  5  7 104  5  7 105  6 10 103  6  6  81  6  9  95  6 10 104  6  7  96  7 10 108  9  9 106  6  9  97  8 10 108  9 10 10

7.320
7.380
8.365
9.625
6.750
6.980
5.320
5.705
4.310
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Data 03-07-2016
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Spada Michele

Giudice di Gara
Ingrosso Alberto

Ora
09:17:25


